REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna Drenas/Gllogoc
Zyra e Personelit
0INr._ A~ U268 dt._22.0{/2020

Bazuar n€ nenin 12 ,paragrafi 4 t€ Ligjit Nr.03/L.-149 pé&r Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosovés
dhe né Ligjin Nr.04/L-077 pér Marrédh&niet ¢ Detyrimeve, me géllim & ofrimit t& shérbimeve t& veganta,
Komuna Gllogoc/Drenas, Zyra e Personelit shpallé: '

KONKURS PUBLIK
pér Marréveshje pér Shérbime té Vecanta

Pér angazhim afatshkurter konform nenit 12 paragrafit 4, t& Ligjit Nr. 03/L.-149, p&r Shérbimin Civil
t& Republikés s€ Kosoves, (Marréveshje pér Shérbime € Veqanta).

Titujt e vendeve té punés: koeficientet:

I.  Zyrtar né Stadiumin Sintetik -1(nj€&) pozit& /[DKRS 0
II. Zyrtar né Palestér Sportive - 1(nj€) pozit¢/ DKRS 6
IIl. Mirémbajtés- punétor teknik né Stadiumin Sintetik - 2(dy) pozita/ DKRS 5.5
IV. Mirémbajtés- punétor teknik né Palestrén Sportive - 2(dy) pozita/ DKRS 5.5
V. Zyrtar pér bujqési — 2 (dy) pozita /[DBPZHR 6
VI. Zyrtar pér Shérbime Sociale — 2 (dy) pozita/QPS 5

Detyrat e punés
L. Njé Zyrtar né Stadiumin Sintetik-Drenas

- Mirémbaijtja e objektit

- Mbikéqyrja e aktiviteteve

- Pérpilimi i oraréve

- Pritjen dhe pércjelljen e pjesémarrésve né gara dhe ushtrime
- Pérpilimin e raportit ditor, mujor etj

Kualifikimet e nevojshme:
Diplomé Universitare, Fakulteti i Shkencave Sportive

11, Njé Zyrtar né Palestér Sportive-Drenas

- Mirémbajtja e objektit

- Mbikéqgyrja e aktiviteteve

- Pérpilimi i oraréve

- Pritjen dhe pércjelljen & pjesémarrésve né gara dhe ushtrime
- Pérpilimin e raportit ditor, mujor etj

Kualifikimet e nevojshme:
Diplomé Universitare, Administraté Publike, Fakulteti i Shkencave Sportive




HI. Dy Mirémbajtés — punétor teknik né Stadiumin Sintetik

- Ruajtja e objektit dhe e fushés, pastrami, mirémbajtja e hapésirave t& gjelbéruara pér
rreth objektit, mirémbajtja e higjenés brenda dhe pér rreth objektit, sanimi i defekteve
eventuale.

Kualifikimet e nevojshme:
Shkolla e mesme.

IV. Dy Mirémbajtés — punétor teknik

- Ruan objektin sportive,

- Mirémban nyjet sanitare

- Kujdeset dhe mirémban hapésirat gjelbéruese rreth palestrés sportive,

- Kujdeset rreth mirémbajtjes s& objektit,

- Kujdeset pér lokalet tjera pércjellése té objekfit

- Kryen puné dhe detyra tjera sipas urdhérit t& mbiké&qyerésit n& pajtim me ligjin.

Kualifikimi i nevojshém:
Shkolla e mesme

V. Dy Zyrtar pér bujqési

- Pranimi dhe sistemimi i t& gjitha Aplikacioneve t& fermeréve;

- Udh&zimi — dhenja ¢ konsulencave t& gjithé fermereve pér pergaditjgn dhe kopletimin e
aplikacionéve pér programin e pagesave dirckte pér subvencione si dhe Grante sipas kritereve té
caktuara nga MBPZHR.

- Idetifikimi i parcelave dhe futja né sistemin elektonik i t& dhénave pér & gjithé aplikuesit;

- Pérgaditja e raporteve ditore, javore dhe mujore rrethé ecurive t& progesit t€ aplikimit ng
programin ¢ pagesave direkte pér t€ gjitha nénsektorét e Bujgésisé;

- Evidentimi , klasifikimi dhe sistemimi i t& dhénave pér siperfaget e mbjellura sipas kulturave
Bujqésore .

- Kurijimi i databazeve pér t& gjitha n&nsektorét e Bujqésisé;

- Kryejné puné dhe detyra sipas nevojave né kuadér t¢ DBZHE — s&.

Kualifikimet e nevojshme:

Diplomé Universitare, Fakulteti i Bujq&sisé- Agroekonomi
Pérvoja e preferueshme; s& paku 1 vit pérvoj€ pune
Njohja e programit Microsoft office dhe Excel

Trajnime dhe Certifikata, Referenca né 1émin e Bujgésisé

VL. Dy Zyrtar pér Shérbime Sociale 2
Pérshkrimi i vendit t& punés:

- Ofron shérbime né mbrojtjen ¢ f&mij&ve pa kujdes prindéror, birésim, strehim;
- Bén mbrojtjen e fémijeve me sjellje asociale dhe delikuente;
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- Ndihmon rastet ¢ abuzimit dhe lénies pas dore t& fémijéve;

- Punon né sanimin ¢ marrédhenieve bashké&shortore dhe familjare;

- Trajton rastet e dhunés né familje dhe rastet e trafikimit me genie njerézore;

- Punon né mbrojtjen e t&¢ moshuarve dhe bén mbrojtjen e tyre dhe strehim;

- Mban dosjet e léndéve dhe dokumentacionin, si dhe futja ¢ 1éndéve né bazén e t& dhénave:

Kualifikimi i nevojshém arsimor,( aftésité, pérvoja si dhe shkathtésité tjera q& kérkohén pér kété vend
1€ punés):

Diplomé universitare; ,

Fakulteti Filozofik- Drejtimi Sociologji, Psikologji, Punétor Social, Fakulteti Juridik

Njohje kompjuterike t& programeve (Word, Excel, Power Point, Access);

Aftési komunikimi me kolegét,palét, eprorét dhe rrethin;

Aftésia pér pérmbushjen e detyrave dhe punéve nén presion;

Njohuri substanciale né& 18miné e shérbimeve sociale;

Aktet ligjore dhe nénligjore qé rregullojnié rekrutimin:
Pérzgjedhja b&het né pajtim me nenin 12 paragrafi 4 t& Ligjit Nr.03/L-149 t& Shérbimit Civil
t€ Republikés s& Kosovés,Ligjin Nr.04/L-077,Pér Marrédhgniet e Detyrimeve.
NE kété konkurs zbatohet njé procedwrg e thjeshtuar e rekrutimit.
Konkursi mbetet i hapur 8 (teté) dit¢ kalendarike, nga dita e publikimit 23/01/2020 deri
mé 30/01/2020, q& konsiderohet dita e fundit € mbylijes s& konkursit.
Kohézgjatja e angazhimeve prej or.I-V &shté 5.5 muaj, ndérsa pér 2 pozitat Zyrtar pér Shérbime
Sociale kohézgjatja e angazhimeve &sht& 5 muaj.

Vendi kn mund té merren dhe t€ dorézohen aplikacionet:
NE objektin e komunés, kati i paré sporteli nr.10-12,gjaté orarit (& punés,
Aplikacionit i bashkangjitén kopjet e dokumentacionit pér kualifikim arsimor dhe dokumentacionet ¢
tjera t& nevojshme pér kété vend pune,pér i€ cilin konkurohet,

yra e Personelit




